
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: SEGRETARIO COMUNALE  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

Comune di Sciolze 

CITTÀ METROPOLITANA DI  TO 
_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 51 
 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO RELAZIONE CONCLUSIVA NUCLEO DI VALUTAZIONE 

2016.            
 

 

L’anno duemiladiciassette addì sei del mese di settembre alle ore diciassette e minuti quaranta nella 

solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 

normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei 

Signori:  

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MOSSETTO GABRIELLA - Sindaco  Sì 

2. MONCALVO VITTORIO - Vice Sindaco  Sì 

3. BALDISSONE GABRIELE - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale MARTA DR. PAOLO il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, la Signora MOSSETTO GABRIELLA nella sua qualità 

di PRESIDENTE  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto 

sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: SEGRETARIO COMUNALE  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO RELAZIONE CONCLUSIVA NUCLEO DI VALUTAZIONE 2016.  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 6 del 28/01/2014 con cui è stato approvato 

il nuovo Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Richiamato l’art. 14 del predetto Regolamento ove viene previsto il nucleo di valutazione, 

costituito ai sensi dell’art. 147 del Decreto Legislativo n. 267/2000 ed in coerenza al Decreto 

Legislativo n. 150/2009; 

 

Visto il Piano delle Performance, adottato con propria deliberazione n. 89/2016, elaborato in 

coerenza con le fasi del ciclo di gestione della performance descritte nell’art. 4 comma 2 del D.Lgs. 

n. 150/2009 e adeguato nel fornire, attraverso indicatori oggettivi, elementi utili alla misurazione e 

alla valutazione delle performance attese; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 50 assunta in data 06/09/2017 di approvazione 

del piano delle performance a consuntivo; 

 

Vista la metodologia di valutazione approvata con determina del Segretario Comunale n. 

59/2011; 

 

Visto il “Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità” adottato dall’Ente con 

delibera di Giunta n. 15/2016; 

 

Dato atto che, in data 11/08/2017 il Nucleo di valutazione ha trasmesso la “Relazione 

conclusiva anno 2016”, che si allega alla presente deliberazione, affrontando i seguenti temi: 

 

1. Attuazione del ciclo di gestione della performance e funzionamento complessivo del sistema 

di misurazione e valutazione. 

2. Assolvimento degli obblighi relativi alla trasparenza e all'integrità; 

3. Proposta della valutazione annuale delle Posizioni Organizzative. 

 

Richiamato il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267. 

 

Richiamato lo Statuto Comunale approvato ai sensi dell'art. 6 del D.Lgs. 267 del 2000; 

 

Richiamato il vigente regolamento di contabilità; 

 

Acquisiti sulla proposta di deliberazione i pareri favorevoli di cui all'art. 49 del D.Lgs. 267 del 

2000; 

 

Con voti unanimi e favorevoli 

 

DELIBERA 

 

1. di prendere atto del verbale predisposto dal Nucleo di Valutazione in data                                                                                   

ad oggetto “Relazione conclusiva anno 2016”. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: SEGRETARIO COMUNALE  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Con successiva votazione unanime palese la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 c. 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: SEGRETARIO COMUNALE  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE 

Firmato Digitalmente 

F.to MOSSETTO GABRIELLA 

___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato Digitalmente 

F.to MARTA DR. PAOLO 

___________________________________ 

 

 
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE, PER GLI USI CONSENTITI 

DALLA LEGGE. 

 

Sciolze, lì 25/09/2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

MARTA DR. PAOLO 

 

 


